
ZARZĄDZENIE NR 197/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768) oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) Burmistrz Gminy 
Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 listopada 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EBA7D22-FF5C-4D67-9D40-DA141B704775. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 235 835,00 11 035 835,00

Pozostała działalność 205 757,00 1 005 757,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 800 000,00

215 154 400,00 215 954 400,00Razem: 800 000,00

90095 800 000,00

0970 800 000,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 197/2022

z dnia 24 listopada 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

800 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EBA7D22-FF5C-4D67-9D40-DA141B704775. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 989 881,00

Pozostała działalność 2 744 440,00

Zakup materiałów i wyposażenia 79 000,00

Zakup usług pozostałych 188 075,00

248 577 463,00Razem: 800 000,00 249 377 463,00

4210 600 000,00 679 000,00

4300 200 000,00 388 075,00

900 800 000,00 24 789 881,00

90095 800 000,00 3 544 440,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 197/2022 

z dnia 24 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EBA7D22-FF5C-4D67-9D40-DA141B704775. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

